

Exclusively for selected customers only

convert

Your Medical Plan Today

Having a medical plan with more benefits will give you better access to the best possible care for your health needs. Take this opportunity to convert your current medical plan to **Manulife Health Saver Enrich (MHSE)*** without medical underwriting.



Affordability Through Deductible Options

Flexible deductible choices from RM1,000, RM5,000 or RM10,000, tailored to your budget and needs.



Preventive Care Incentives

Coverage for essential vaccinations (e.g., Influenza, and etc.) and rewards for proactive health management, including up to 40% discount on Insurance Charges in claim-free years.



No Medical Underwriting

For RM5,000 Face Amount for ManuLink Essential /ManuLink Essential Plus.



Continuity of Care

Up to 365 days of Post-Hospitalisation and Post-Care Benefits to support recovery.

Converting to better medical protection is easier than you think. Find out more at

www.manulife.com.my/MLP2026



www.manulife.com.my



Manulife Malaysia



Manulife Malaysia



[manulife.malaysia](https://www.instagram.com/manulife.malaysia)



Manulife Malaysia

Contact your Manulife Advisor or call our Customer Careline at **03 2719 9112 / 1 300 13 2323** today to get started!

*PROTECTION BY PIDM ON BENEFITS PAYABLE FROM THE UNIT PORTION OF THIS PRODUCT IS SUBJECT TO LIMITATIONS. Please refer to PIDM's TIPS Brochure or contact Manulife Insurance Berhad or PIDM (visit www.pidm.gov.my).

Manulife Insurance Berhad is a member of PIDM.

Important notes

• Manulife encourages all our policyholders to review their policies and their charges regularly to suit their coverage needs • For more information on MHSE and its insurance charges, please refer to this link: www.manulife.com.my/MHSE • The information contained in this flyer shall not be interpreted as an offer to sell, solicitation for an offer; or as investment, legal, financial or other advice • For further information on the products, please refer to the product brochure/product disclosure sheet/product illustration • Manulife Insurance Berhad reserves the right to determine, at its sole and absolute discretion, all matters arising out of or in connection with this Program • These medical plans are underwritten by Manulife Insurance Berhad (200801013654 (814942-M)), a company licensed under the Financial Services Act 2013 and regulated by Bank Negara Malaysia. It is located at 16th Floor, Menara Manulife, 6, Jalan Gelenggang, Damansara Heights, 50490 Kuala Lumpur.

Terms and conditions apply.

Where will *better* take you™

Eksklusif untuk pelanggan terpilih sahaja

convert

Pelan Perubatan Anda Hari Ini

Memiliki pelan perubatan dengan lebih banyak faedah akan memberikan anda akses penjagaan yang lebih baik terhadap keperluan kesihatan anda. Gunakan peluang ini untuk menaik taraf pelan perubatan anda kepada **Manulife Health Saver Enrich (MHSE)*** tanpa pengunderaan perubatan.



Pilihan Potongan Mampu Bayar

Pilih potongan fleksibel dari RM1,000, RM5,000 atau RM10,000, mengikut kesesuaian bajet dan keperluan anda.



Insentif Rawatan Pencegahan

Perlindungan untuk vaksinasi penting (cth., Influenza, dan lain-lain.) dan ganjaran pengurusan kesihatan proaktif, termasuk diskaun sehingga 40% ke atas Caj Insurans dalam tahun tanpa tuntutan.



Tiada Pengunderaan Perubatan

Untuk Jumlah Perlindungan Sebanyak RM5,000 bagi ManuLink Essential /ManuLink Essential Plus.



Rawatan Berterusan

Manfaat Pasca-Hospitalisasi dan Pasca-Rawatan Susulan sehingga 365 hari sebagai sokongan pemulihan.

Tertakluk pada terma dan syarat.

Bertukar kepada perlindungan perubatan yang lebih baik adalah sangat mudah daripada yang anda fikirkan. Ketahui lebih lanjut di

www.manulife.com.my/MLP2026



 www.manulife.com.my

 Manulife Malaysia

 Manulife Malaysia

 [manulife.malaysia](https://www.instagram.com/manulife.malaysia)

 Manulife Malaysia

Hubungi Penasihat Manulife anda atau telefon Khidmat Pelanggan kami di talian **03 2719 9112 / 1 300 13 2323** hari ini untuk bermula!

*PERLINDUNGAN PIDM KE ATAS MANFAAT YANG DIBAYAR DARIPADA BAHAGIAN UNIT PRODUK INI TERTAKLUK PADA HAD. Sila rujuk Brosur Sistem Perlindungan Manfaat Takaful dan Insurans PIDM atau hubungi Manulife Insurance Berhad atau PIDM (layari www.pidm.gov.my).

Manulife Insurance Berhad adalah ahli PIDM.

Nota Penting

- Manulife menggalakkan semua pemegang polisi untuk menyemak polisi dan caj secara berkala agar perlindungan selaras dengan keperluan
- Maklumat lanjut tentang MHSE dan caj insurans, rujuk pautan di: www.manulife.com.my/MHSE
- Maklumat dalam risalah ini bukan tawaran jualan, permintaan tawaran, atau nasihat pelaburan, perundangan, kewangan atau lain-lain
- Maklumat lanjut tentang produk, sila rujuk risalah produk/helaian pendedahan produk/ilustrasi produk
- Manulife Insurance Berhad berhak, atas budi bicara mutlak, untuk menentukan semua perkara yang timbul daripada atau berhubung dengan Program ini
- Pelan perubatan ini diunderaik oleh Manulife Insurance Berhad (200801013654(814942-M)), syarikat berlesen di bawah Akta Perkhidmatan Kewangan 2013 dan dikawal selia oleh Bank Negara Malaysia. Berlokasi di Tingkat 16, Menara Manulife, 6, Jalan Gelenggang, Damansara Heights, 50490 Kuala Lumpur.

Where will *better* take you™

专为精选客户开放, 立即

convert

你的医疗保单

拥有一份福利更全面的医疗保单, 将让您更轻松获得更优质、最适合您健康需求的医疗保障。把握机会, 将您现有的医疗保单转换至**Manulife Health Saver Enrich (MHSE)***, 无需回答健康问题。



更易负担的自付额选项

提供RM1,000, RM5,000和RM10,000的多种自付额选择。



预防医疗奖励

涵盖重要疫苗接种(例如流感疫苗等), 并对积极主动的健康管理给与奖励, 包括在无理赔年度最高可享保险保费40%的折扣。



无需医疗核保

ManuLink Essential/ManuLink Essential Plus的RM5,000基本保额无需进行医疗核保。



持续的医疗照护

提供最长达365天的住院后护理及康复期保障, 助您安心康复。

转换至更好的医疗保障, 比想象中更简单。
了解更多详情:www.manulife.com.my/MLP2026



www.manulife.com.my



Manulife Malaysia



Manulife Malaysia



manulife.malaysia



Manulife Malaysia

即日联络您的Manulife顾问或
致电我们的客户服务热线
03 2719 9112 / 1 300 13 2323!

*PIDM保障合格保险产品下应支付的保险利益至保障限额为止。
请参阅PIDM的保险及伊斯兰保险利益保障制度的小册子或联络
Manulife Insurance Berhad或PIDM (请浏览www.pidm.gov.my)。

Manulife保险有限公司是PIDM成员机构。

重要提示

• Manulife 鼓励所有保单持有人定期检视保单及相关费用, 以确保符合您的保障需求 • 欲了解更多MHSE及其保险费用详情, 请浏览网站:www.manulife.com.my/MHSE • 此营销资料所包含的资讯不应被诠释为销售要约、要约购买之招揽或作为投资、法律、理财或任何其它方面的建议 • 如需更多产品详情, 请参考产品手册/产品披露文件/产品示例 • Manulife Insurance Berhad对此计划所作的任何决定均为最终决定 • 此产品乃由Manulife Insurance Berhad (200801013654 (814942-M)) 承保, 一家依据2013年金融服务法令而获得营业执照, 并受马来西亚国家银行管制的公司。其办事处地点处于16th Floor, Menara Manulife, 6, Jalan Gelenggang, Damansara Heights, 50490 Kuala Lumpur。

须符合条款。

与你同行 成就更好

தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட வாடிக்கையாளர்களுக்கு மட்டுமே

convert

உங்கள் மருத்துவ திட்டத்தை இன்றே மாற்றவும்!

அதிக நன்மைகள் கொண்ட மருத்துவத் திட்டம் ஒன்றைக் கொண்டிருப்பது, உங்கள் உடல்நலத் தேவைகளுக்கான சிறந்த சிகிச்சையை எளிதாகப் பெற உதவும். இந்த வாய்ப்பைப் பயன்படுத்தி, மருத்துவ மதிப்பீடு இல்லாமல், உங்கள் தற்போதைய மருத்துவத் திட்டத்தை **Manulife Health Saver Enrich (MHSE)*** திட்டத்திற்கு மாற்றிக் கொள்ளுங்கள்.



விலக்குத்தொகை விருப்பங்களுக்கு ஏற்ப நியாயமானத் தொகை

உங்கள் பட்ஜெட்டிற்கும் தேவைகளுக்கும் பொருந்தும் வகையில், RM1,000, RM5,000 அல்லது RM10,000 என நெகிழ்வான விலக்குத்தொகை தேர்வுகள்.



தடுப்பு பராமரிப்பு ஊக்கத்தொகைகள்

அத்தியாவசிய தடுப்பூசிகள் (எ.கா., குளிர் கபசுரம் (இன்ஃபுளுவென்ஸா) மற்றும் பல) மற்றும் செயல்திறன் மிக்க சுகாதார மேலாண்மைக்கான வெகுமதிகள், இதில் கோரிக்கையில்லா ஆண்டுகளில் காப்பீட்டு கட்டணங்களில் 40 சதவீதம் வரை தள்ளுபடியும் அடங்கும்.



மருத்துவ மதிப்பீடு கிடையாது Manulink Essential/Manulink Essential Plus

திட்டங்களுக்கான காப்பீட்டுத் தொகை RM5,000 எனில் மருத்துவ மதிப்பீடு கிடையாது.



தொடர்ச்சியான பராமரிப்பு நோய்

மீட்புக்கு ஆதரவளிக்க, மருத்துவமனை சிகிச்சைக்குப் பிந்தைய மற்றும் பராமரிப்புக்குப் பிந்தைய பலன்கள் 365 நாட்கள் வரை வழங்கப்படும்.

சிறந்த மருத்துவ பாதுகாப்பிற்கு மாறுவது நீங்கள் நினைப்பதைவிட எளிதானது. மேலும் அறிந்து கொள்ள: www.manulife.com.my/MLP2026



www.manulife.com.my



Manulife Malaysia



Manulife Malaysia



manulife.malaysia



Manulife Malaysia

இன்றே உங்களது மானுலைஃப் ஆலோசகருடன் பேசுங்கள் அல்லது எங்களது வாடிக்கையாளர் சேவைக்கான எண்ணில் அழைத்திடுங்கள்.
03 2719 9112 / 1 300 13 2323!

*இந்த தயாரிப்பின் யூனிட் பகுதியிலிருந்து செலுத்த வேண்டிய நன்மைகள் குறித்து பிஐடிஎம் மூலம் பாதுகாப்பு வரம்புகளுக்கு உட்பட்டது.

PIDM-ன் தக்காடில் மற்றும் காப்பீட்டு நன்மை பாதுகாப்பு அமைப்பு சிற்றேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது மானுலைஃப் இன்சூரன்ஸ் பெர்ஹாட் தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது PIDM (www.pidm.gov.my - ஐப் பார்க்கவும்).

மானுலைஃப் இன்சூரன்ஸ் பெர்ஹாட் PIDM-ன் உறுப்பினர்.

முக்கிய குறிப்புகள்

• மானுலைஃப் எங்களது அனைத்து பாலிஸிதாரர்களும் தங்களின் காப்பீட்டு திட்டங்களையும் அதனுடன் தொடர்புடைய கட்டணங்களையும், தங்களின் கவரேஜ் தேவைகளுக்கு ஏற்ப, முறையாக பரிசீலிக்க ஊக்குவிக்கிறது • MHSE மற்றும் அதன் காப்பீட்டுக் கட்டணங்கள் குறித்த கூடுதல் தகவல்களுக்கு, இந்த இணைப்பைப் பார்க்கவும்: www.manulife.com.my/MHSE • இந்தப் பிரசுரத்தில் உள்ள தகவல்கள் விற்பனைக்கான ஒரு சலுகையாகவோ, ஒரு சலுகைக்கான வேண்டுகோளாகவோ அல்லது முதலீடு செய்வதற்கான, சட்டப்படியான, நிதி ரீதியான அல்லது பிற அறிவுரையாகவோ எடுத்துக் கொள்ளப்படக்கூடாது • தயாரிப்புகள் குறித்த கூடுதல் தகவல்களுக்கு, தயாரிப்பு விளக்கப்படுத்தும்/தயாரிப்பு வெளிப்படுத்தல் தாள்/தயாரிப்பு விளக்கத்தைப் பார்க்கவும் • மானுலைஃப் இன்சூரன்ஸ் பெர்ஹாட் இந்த திட்டத்தில் இருந்து அல்லது அது தொடர்பாக எழும் அனைத்து விஷயங்களையும் அதன் முழு மற்றும் முழுமையான விருப்பப்படி தீர்மானிக்கும் உரிமையைக் கொண்டுள்ளது • இந்த காப்பீட்டுத் திட்டங்கள், நிதிச்சேவைகள் சட்டம் 2013-ன் கீழ் உரிமம் வழங்கப்பட்டுள்ள நிறுவனமான, மானுலைஃப் இன்சூரன்ஸ் பெர்ஹாட் (200801013654 (814942-M)) ஆல் காப்பீடு (அன்டர்ரிடன்) செய்யப்பட்டுள்ளன மற்றும் இவை பேங்க் நெகரா மலேசியாவின் ஒழுங்குபடுத்தப்பட்டுள்ளன. இந்நிறுவனம் கீழ்க்கண்ட முகவரியில் அமைந்துள்ளது - 16வது தளம், மெனாரா மானுலைஃப், 6, ஜலான் கெலெங்காங், டாமன்சாரா ஹைடஸ், 50490 கோலாலம்பூர்.

விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் பொருந்தும்.

Where will *better* take you™